
Hornindal / Markane skyttarlag

Vintertreffen 2014

Side 1Leon - Resultatprogram

15m Premiering 25-skudd kl. ASP
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sander Bruheim Løvlid Hornindal og Markane 46 42 44 86 218 0,- Gave
1. Robin Lade Lie Sykkylven 50 47 48 97 242 0,- Gave
1. Aina Ludvigsen Hornindal og Markane 38 48 40 94 220 0,- Gave
1. Kine Ludvigsen Hornindal og Markane 45 44 45 88 222 0,- Gave
1. Oline Lødemel Hornindal og Markane 46 47 45 85 223 0,- Gave
1. Hedda Melheim Eidsbygda 46 48 48 94 236 0,- Gave
1. Odd Helge Muldsvor Hornindal og Markane 46 48 42 91 227 0,- Gave
1. Stian Skeistrand Eidsbygda 50 49 50 100 249 0,- Gave
1. Anna Emilie Tytingvåg Nordbygda 35 34 45 76 190 0,- Gave

15m Pengepremier 15 skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Audun Gausemel Hornindal og Markane 50 49 49 148 189,-
2. Roger Vangen Stranda 50 49 48 147 135,-
3. Rune Grodås Hornindal og Markane 49 50 48 147 81,-
4. Siv Kristensen Hornindal og Markane 49 48 50 147 0,-
5. Sigfred Lillestøl Hornindal og Markane 47 49 50 146 0,-
6. Kåre R Haugen Hornindal og Markane 49 48 48 145 0,-
7. Helge Otterdal Hornindal og Markane 47 48 48 143 0,-
8. Susanne Hove Sollid Hornindal og Markane 46 48 48 142 0,-
9. Eva Larsen Hornindal og Markane 46 44 45 135 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arild Fure Stryn 50 48 50 148 162,-
2. Robert Sve Stranda 48 47 49 144 108,-
3. Paul  Hatledal Hornindal og Markane 50 45 48 143 0,-
4. Iver  Vonheim Stryn 48 46 49 143 0,-
5. Arild Seljeseth Hornindal og Markane 47 45 48 140 0,-
6. Alf Muldsvor Hornindal og Markane 45 48 47 140 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Markus Træen Stryn 48 46 46 140 108,-
2. Terje Lundebrekke Stadlandet 47 43 48 138 72,-
3. Anna Kirsten Hellevang Haugen 47 44 45 136 0,-
4. Per Tore Taklo Hundeide 46 43 47 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Andreas Solvik Hornindal og Markane 50 47 49 146 226,-
2. Torleiv jr Straume Hyen 49 47 48 144 180,-
3. Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta 48 45 49 142 135,-
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4. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 49 46 47 142 90,-
5. Bård Aarseth Volda 48 44 50 142 45,-
6. Øystein Tytingvåg Nordbygda 48 46 47 141 0,-
6. Ola Vangen Stranda 48 45 48 141 0,-
8. Frank Sve Stranda 48 43 49 140 0,-
9. Arnstein Homberset Hjartåbygda 47 45 48 140 0,-
9. Edvard Lie Sykkylven 46 45 49 140 0,-
11. Egil Glomset Stranda 48 42 49 139 0,-
12. Atle Lotsberg Nordbygda 46 44 49 139 0,-
13. Bjarne Eriksen Nordbygda 48 45 45 138 0,-
14. Jonas  Rogne Stryn 47 45 44 136 0,-
15. Nikolai Åshamar Hundeide 46 44 46 136 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Ole Arild Aa Hyen 49 49 49 147 181,-
2. Ivar Fivelstad Sunnylven 50 47 50 147 135,-
3. Reidun Kristin Knapstad Florø 50 46 50 146 90,-
4. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 50 46 48 144 45,-
5. Arve Halsteinslid Haugen 48 47 49 144 0,-
6. Kristian Aarskog Sundnes 49 45 48 142 0,-
7. Jo Voldset Salthammer Vestnes 50 45 46 141 0,-
8. Trond Lystad Hovdebygda og Ørsta 49 43 48 140 0,-
9. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 49 45 46 140 0,-
10. Lennart Henden Syvde 47 42 49 138 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Leif Reksten Nordbygda 50 49 50 149 147,-
2. Kjell Magne Åshamar Hundeide 50 49 50 149 105,-
3. Jon Magnar Gjerland Holsen 49 50 49 148 63,-
4. Svein Hoem Stryn 48 48 50 146 0,-
5. Erling Sylte Fiskå 50 45 50 145 0,-
6. Magne Skårbø Stadlandet 49 45 50 144 0,-
7. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 47 46 49 142 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Isak Sve Stranda 49 50 47 146 123,-
2. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 48 47 50 145 96,-
2. Mats Vangen Stranda 48 49 48 145 96,-
4. Sandra Frøholm Utvik og Innvik 49 45 50 144 45,-
5. Kristian Lotsberg Nordbygda 47 45 47 139 0,-
6. Jakob Lotsberg Nordbygda 47 46 43 136 0,-
7. Fredrik Taklo Hundeide 47 42 44 133 0,-
8. Martine Sve Stranda 45 40 43 128 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
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1. Sivert Sve Stranda 50 50 50 150 136,-
2. Marie Vangen Stranda 50 49 50 149 120,-
3. Tomas Haugnes Florø 49 50 50 149 105,-
4. Albert Fure Stryn 50 49 49 148 90,-
5. Marie Alme Nordbygda 47 50 50 147 75,-
6. Steffen Sørland Hundeide 48 50 49 147 60,-
7. Jon Henrik Sætre Hundeide 49 49 49 147 45,-
8. Johanna Reksten Nordbygda 47 49 50 146 0,-
9. Geir Muldsvor Hornindal og Markane 48 48 49 145 0,-
10. Vegard Taklo Hundeide 47 50 47 144 0,-
11. Rolf Helge Lund Dahl Hornindal og Markane 48 49 47 144 0,-
12. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda 50 48 45 143 0,-
13. Malene Lade Lie Sykkylven 45 49 48 142 0,-
14. Knut Muldsvor Hornindal og Markane 47 47 45 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Edvard Sve Stranda 50 48 50 148 136,-
2. Hanne Vangen Stranda 50 47 50 147 105,-
3. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 50 46 50 146 75,-
4. Oskar Røyr Stranda 50 46 50 146 45,-
5. Ann Kristin Sætre Hundeide 49 47 49 145 0,-
6. Silje Ludvigsen Hornindal og Markane 46 46 49 141 0,-
7. Oda Ludvigsen Hornindal og Markane 45 41 49 135 0,-
8. Ingrid Gausemel Hornindal og Markane 48 34 46 128 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 49 50 50 149 168,-
2. Toralf Årdal Jølster 50 49 50 149 120,-
3. Kristen Lotsberg Nordbygda 50 48 50 148 72,-
4. Anton Jon Aarskog Sundnes 48 50 50 148 0,-
5. Sivert Leivdal Eidsbygda 49 49 49 147 0,-
6. Rasmus Flore Hornindal og Markane 46 50 50 146 0,-
7. Svein Peter Sandvik Fiskå 48 49 47 144 0,-
8. Odd Peter Skinlo Hyen 47 44 48 139 0,-

15m Pengepremier 15 skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddmund Fivelstad Sunnylven 49 49 48 146 90,-
2. Peder Holme Hyen 46 45 49 140 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 1
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sigfred Lillestøl Hornindal og Markane 100 100 126,-
2. Rune Grodås Hornindal og Markane 99 99 90,-
3. Kåre R Haugen Hornindal og Markane 98 98 54,-
4. Audun Gausemel Hornindal og Markane 97 97 0,-
4. Susanne Hove Sollid Hornindal og Markane 97 97 0,-
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4. Roger Vangen Stranda 97 97 0,-
7. Helge Otterdal Hornindal og Markane 96 96 0,-
8. Siv Kristensen Hornindal og Markane 95 95 0,-
9. Eva Larsen Hornindal og Markane 93 93 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 2
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Arild Fure Stryn 95 95 108,-
2. Alf Muldsvor Hornindal og Markane 95 95 72,-
3. Paul  Hatledal Hornindal og Markane 94 94 0,-
3. Robert Sve Stranda 94 94 0,-
5. Iver  Vonheim Stryn 93 93 0,-
6. Arild Seljeseth Hornindal og Markane 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 3
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anna Kirsten Hellevang Haugen 92 92 72,-
2. Markus Træen Stryn 90 90 48,-
3. Terje Lundebrekke Stadlandet 90 90 0,-
4. Per Tore Taklo Hundeide 89 89 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 4
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Andreas Solvik Hornindal og Markane 96 96 139,-
1. Øystein Tytingvåg Nordbygda 96 96 139,-
3. Ola Vangen Stranda 95 95 84,-
4. Torleiv jr Straume Hyen 94 94 57,-
5. Asbjørn Myklebust Hovdebygda og Ørsta 94 94 30,-
6. Egil Glomset Stranda 93 93 0,-
7. Edvard Lie Sykkylven 93 93 0,-
8. Arnstein Homberset Hjartåbygda 93 93 0,-
9. Bård Aarseth Volda 92 92 0,-
10. Jonas  Rogne Stryn 91 91 0,-
11. Frank Sve Stranda 91 91 0,-
12. Arthur Ose Hovdebygda og Ørsta 90 90 0,-
13. Nikolai Åshamar Hundeide 90 90 0,-
14. Atle Lotsberg Nordbygda 90 90 0,-
15. Bjarne Eriksen Nordbygda 86 86 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. 5
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kristian Aarskog Sundnes 98 98 120,-
2. Ivar Fivelstad Sunnylven 97 97 90,-
3. Jo Voldset Salthammer Vestnes 97 97 60,-
4. Arve Halsteinslid Haugen 95 95 30,-
5. Anita Lystad Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-
6. Reidun Kristin Knapstad Florø 95 95 0,-
7. Trond Lystad Hovdebygda og Ørsta 94 94 0,-
8. Trygve Aaland Tryggestad Sunnylven 92 92 0,-
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9. Lennart Henden Syvde 92 92 0,-
10. Ole Arild Aa Hyen 92 92 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V55
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Kjell Magne Åshamar Hundeide 98 98 98,-
2. Leif Reksten Nordbygda 97 97 70,-
3. Jon Magnar Gjerland Holsen 97 97 42,-
4. Magne Skårbø Stadlandet 96 96 0,-
5. Svein Hoem Stryn 96 96 0,-
6. Erling Sylte Fiskå 95 95 0,-
7. Arnstein Ose Hovdebygda og Ørsta 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. R
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Bjørnar Rasmussen Aurdal Sykkylven 98 98 90,-
2. Mats Vangen Stranda 96 96 70,-
3. Isak Sve Stranda 96 96 50,-
4. Sandra Frøholm Utvik og Innvik 95 95 30,-
5. Kristian Lotsberg Nordbygda 93 93 0,-
6. Jakob Lotsberg Nordbygda 91 91 0,-
7. Fredrik Taklo Hundeide 88 88 0,-
8. Martine Sve Stranda 81 81 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. ER
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Sivert Sve Stranda 100 100 85,-
2. Marie Alme Nordbygda 99 99 76,-
3. Steffen Sørland Hundeide 99 99 66,-
4. Tomas Haugnes Florø 99 99 57,-
4. Johanna Reksten Nordbygda 99 99 57,-
6. Jon Henrik Sætre Hundeide 99 99 39,-
6. Ruben Olai Tytingvåg Nordbygda 99 99 39,-
8. Malene Lade Lie Sykkylven 98 98 0,-
9. Vegard Taklo Hundeide 98 98 0,-
10. Albert Fure Stryn 98 98 0,-
11. Geir Muldsvor Hornindal og Markane 97 97 0,-
12. Marie Vangen Stranda 97 97 0,-
13. Knut Muldsvor Hornindal og Markane 91 91 0,-
14. Rolf Helge Lund Dahl Hornindal og Markane 90 90 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. J
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Edvard Sve Stranda 99 99 90,-
2. Ann Kristin Sætre Hundeide 96 96 70,-
3. Oskar Røyr Stranda 96 96 50,-
4. Hanne Vangen Stranda 96 96 30,-
5. Oda Ludvigsen Hornindal og Markane 94 94 0,-
5. Bjørn Ove Muldsvor Hornindal og Markane 94 94 0,-
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7. Silje Ludvigsen Hornindal og Markane 87 87 0,-
8. Ingrid Gausemel Hornindal og Markane 78 78 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V65
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Anton Jon Aarskog Sundnes 100 100 96,-
2. Kristen Lotsberg Nordbygda 100 100 72,-
2. Toralf Årdal Jølster 100 100 72,-
4. Rasmus Flore Hornindal og Markane 100 100 0,-
5. Sivert Leivdal Eidsbygda 97 97 0,-
6. Knut Lillestøl Hornindal og Markane 96 96 0,-
7. Odd Peter Skinlo Hyen 96 96 0,-
8. Svein Peter Sandvik Fiskå 95 95 0,-

15m Pengepremier 10-skudd kl. V73
Pl. Navn Skytterlag Serier Totalt Premie
1. Oddmund Fivelstad Sunnylven 97 97 60,-
2. Peder Holme Hyen 95 95 0,-


